ПРИКАЗ

 11 сентября 2025 г. г. Ижевск 203/08-25

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г.

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «10» сентября 2025г., № 4

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 11.09.2025 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 09.02.07 Информационные системы и программирование с присвоением

квалификации «Программист » по Очной форме обучении лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также

из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно

Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ЭдИС-251/21А

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 11 сентября 2025 г. № 203/08-25"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Абдулбасиров Магомедариф Рамазанович 4,22

 2 Абрамков Егор Ильич 3,74

 3 Александров Юрий Андреевич 3,31

 4 Бажанов Реналь Марсельевич 3,61

 5 Баталов Александр Андреевич 4,06

 6 Бекеев Саид Темирханович 4,95

 7 Белахунов Мусалим Аркенович 3,21

 8 Бордюгов Валерий Дмитриевич 3,80

 9 Будулич Валерия Александровна 4,21

 10 Вакельчук Ярослав Русланович 4,40

 11 Васютина Полина Сергеевна 4,45

 12 Высоцкий Станислав Александрович 3,60

 13 Гайдуков Данил Александрович 3,38

 14 Галимов Рамзан Робертович 4,52

 15 Гильмутдинов Артур Ленарович 3,21

 16 Гиниятуллин Аскар Артурович 3,43

 17 Голов Максим Сергеевич 4,00

 18 Грошев Даниил Тимурович 3,95

 19 Гусейнов Омар Магаммед оглы 3,42

 20 Давлатов Мухаммад Сайумарович 3,44

 21 Давыдова Карина Денисовна 3,74

 22 Деисадзе Лука Девович 3,94

 23 Деревской Станислав Юрьевич 3,88

 24 Деревянко Эвелина Васильевна 4,14

 25 Дорофеев Даниил Игоревич 4,81

 26 Елагина Камила Евгеньевна 4,95

 27 Ермолаев Артур Александрович 3,65

 28 Ермолаев Егор Иванович 4,37

 29 Жадан Влас Алексеевич 4,00

 30 Зиганшин Тимур Ришатович 4,55

 31 Зобнин Виктор Сергеевич 3,63

 32 Ибрагимов Булат Альбертович 4,52

 33 Иманаев Роман Зиннурович 3,31

 34 Исаенко Иван 4,14

 35 Кадырова Алина Рустамовна 3,84

 36 Казаков Богдан Денисович 3,30

 37 Кайс Виктор Александрович 3,40

 38 Каримов Тимур Русланович 3,45

 39 Касимов Кирилл Эдуардович 3,47

 40 Кауров Валерий Витальевич 3,58

 41 Киселева Анна Викторовна 3,84

 42 Князева Полина Владимировна 3,63

 43 Козин Иван Юрьевич 4,22

 44 Копысов Илья Владимирович 3,77

 45 Коротков Роман Вячеславович 4,18

 46 Костенко Елизавета Сергеевна 4,28

 47 Кравцов Савелий Константинович 4,25

 48 Кудрявцев Артём Александрович 3,44

 49 Кудрявцев Даниил Александрович 4,16

 50 Кунакбаев Руслан Шамилевич 3,72

 51 Легаев Александр Сергеевич 3,86

 52 Маллаев Тимур Русланович 3,25

 53 Медведев Тимофей Александрович 3,24

 54 Минеев Кирилл Андреевич 3,88

 55 Муминов Тимур Орифжонович 3,94

 56 Николаев Артём Андреевич 3,86

 57 Новиков Степан Максимович 3,62

 58 Озеров Денис Васильевич 4,95

 59 Палей Максим Александрович 3,56

 60 Паранин Александр Сергеевич 3,55

 61 Примов Тимур Денисович 4,06

 62 Рынкин Тимофей Павлович 3,59

 63 Самигуллина Диана Тимуровна 3,80

 64 Саярова Аделина Ришатовна 4,21

 65 Скрипник Егор Алексеевич 3,79

 66 Слободских Иван Сергеевич 3,53

 67 Смирнов Никита Алексеевич 4,40

 68 Старков Тихон Викторович 3,89

 69 Судаков Роман Дмитриевич 4,26

 70 Тронина Екатерина Андреевна 3,79

 71 Туйматов Максим Анатольевич 3,74

 72 Турлаев Рамзан Юнусович 4,26

 73 Файзуллоев Ахмадхон Давронджонович 3,39

 74 Фуркатжонов Радмир Фуркатжонович 3,35

 75 Хабибуллин Алмаз Азаматович 4,45

 76 Хайдуков Даниил Андреевич 3,40

 77 Халиков Владислав Олегович 4,86

 78 Хамидов Мухаммад Алишерович 4,37

 79 Хоробрых Софья Дмитриевна 4,22

 80 Хохрякова Анна Константиновна 3,79

 81 Цыренжапов Кирилл Владимирович 3,47

 82 Чудных Владислав Геннадьевич 3,33

 83 Шайхутдинов Евгений Александрович 3,58

 84 Шалыгин Ростислав 3,64

 85 Шепелёв Александр Андреевич 3,39

 86 Шернин Даниил Евгеньевич 3,35

 87 Шираев Шамиль Тагирович 4,10

 88 Шитов Никита 4,14

 89 Шиховцова Анфиса Максимовна 3,75

 90 Шкоткин Алексей Андреевич 3,50

 91 Юдин Кирилл Евгеньевич 3,75

 92 Яруллин Динар Ильдарович 3,42

 Директор     В.В. Новикова

		2025-09-18T16:56:55+0400
	МВЕК